
ga - telecpmOTđiC

í'v'.
Doba trvání smlouvy

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 14 měsíců. [dále jen, Sjednaná dobamj.

ž. Přl skončení Smlouvy před uplynutím Sjednaně doby ze strany Účastnika, je Účastník povinen uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši
součtu měsíčních paušálů do konce Sjednaně doby a rozdíl mezi zvýhodněnou a standardní cenou za instalací služby.

V.
Sankce a pokuty

l. Účastník není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Poskytovatele přenechat Službu nebo její část do užívání třetí osobě vyjma svých
zaměstnanců, vždy však v rámci jedině prostorově odděleně ča'sti domu (bytu, kanceláře, provozovny apod.j. v' případě porušení těto povinnosti
je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi zaplacení smluvní pokuty ve výší 10300,- Kč za každá jednotlivě porušení těto povinností.

2. v případě ukončení Smlouvy je Účastník povinen vrátit Poskytovatelì veškerá Poskytovatelem mu poskytnuta zařízení do 3G dnů, pokud byly ke
dní ukončení Smlouvy ve vlastnictví Poskytovateíe. 'v' případě porušení této povinností je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkoví
zaplacení smluvní pokuty ve výší 3.500,- Kč. v případě, že Účastník taková zařízení nevrátí Poskytovatelí ve stavu, v jakěm jej od Poskytovatele
převzal s přihlédnutím k běžněmu opotřebení, je povinen nahradit Poskytovateli Škodu, která mu tím vznikla.

S. 1v'případě porušení některá z povinnosti sjednaných včl. 3.2. Všeobecných obchodních podmínek je Poskytovatel oprávněn požadovat po
Účastníkovl ůhradu smluvní pokuty ve výší Ekiliůů,A Kč za každá jednotlivě porušení povinnosti.

4. 'v případě prodlení Účastn íka se zaplacením ceny za Služby po dobu delší než Su dnů, je Poskytovatel oprávněn požadovat po Účastníkovi úhradu
smluvní pokuty ve výší ů,ůS SS z díu žně částky za každý i jen započatý den prodlení až do zaplacení.

S. Smluvní pokuty jsou splatná ve lhůtě 1D dnů ode dne doručení faktury [daňového dokladu] na platbu smluvní pokuty. Zaplacenlm smluvní
pokuty není dotčeno ani omezeno právo Poskytovatele na náhradu škody.

Ví.
Závěrečná ujednání

1. Práva a povinnosti smluvních stran při poskytování služeb dle táto Smlouvy se řídí touto Smlouvou, Specifikací objednaných služeb, `v'šeobecnými
obchodními podmínkami [dále jen „VDP"j, podmínkami vybraná služby, Podmínkami zpracování osobních údajů a platnými Ceníky

Foskvtovatele, která jsou nedílnou součástí těto Smlouvy. Účastník prohlašuje, že se seznámil s těmito dalšími dokumenty, kterými je dán obsah
těto Smlouvy a se kterými tímto souhlasí. Pokud dojde k rozporu této Smlouvy či Specifikace objednaných služeb s VÚP, má přednost obsah
těto Smlouvy a Specifikace objednaných služeb.

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

S. Tuto Smlouvu je možně měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě čísíovaných dodatků k těto Smlouvě, podepsaných oběma
smluvními stranami. Tímto ustanovením není dotčen či. 6 UDP.

il. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou jžj vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdızˇí po jednom jłj vyhotovení.

S. Smluvní strany výslovně prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům a tato Smlouva je projevem jejich svobodně a vážně míněně
vůle a že nebyla uzavřena v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji svá víastnoruční podpisy.

E. Tato smlouva nahrazuje a plně ruší původní smlouvu č. Sži'Sl-i uzavřenou dne 1.4.2019.

Přílohy: č. 1 Specifikace objednaných služeb (linka i'uflu, č. produktu 121518)

13.1
Pavel
- ı __-_=e_: _L-L-L-.ùšıflınrn

Datum a místo Olomouc Datum a místo Olomouc
. IVBI'IB


